taskarzew 09.09_2019r.

Do
wszystkich Wykonawcow

dotyczy: zaméwienia IBN.ZP.271.1.28.2019 pn,
udzielenie i obsiuga kredytu dlugoterminowego w wysokosci 500.000,00- zt na pokrycie planowanego
deficytu budzetowego”

1. Jaka date uruchomienia kredytu nalezy przyjac w celu wyliczenia ceny zaméwienia?
OdpowigdZ: Nalezy przyjaé date 27.09.2019r.

2. Czy odsetki beda pfatne zgodnie z punktem 3.1.3 zapytania ofertowego, tj. poczawszy od miesiaca, w
ktorym nastapito uruchomienie kredytu, czy tez zgodnie z punktem 12.4, tj, z uwzglednieniem
dwumiesiecznej karencji w splacie? W § 6 umowy jest wpisane, Ze odsetki platne bezposrednio w
miesigcu uruchomienia kredytu.

Odpowiedz: Odsetki bgda platne bezposrednio od dnia uruchomienia kredytu.

3. Czy splaty (kapitalu i odsetek) bedg nastepowaly zgodnie z punktem 3.1.2 zapytania ofertowego, tj. w
ostatnim dniu roboczym miesiaca, czy tez zgodnie z punktem 3.1.5., . w pierwszym dniu roboczym
nastepujacym po dniu wolnym?

Odpowiedz: Odsetki bedq platne zgodnie z pkt. 3.1.2. w ostatnim dniu miesiaca, jesli dzief ten bedzie
dniem wolnym od pracy, odsetki beda ptatne nastepnego dnia roboczego.

4. Karencja w splacie powinna by¢ ustalona do dnia 30.12.2019 ., skoro rata ma byé splacona w dniu
31.12.2019r.

Odpowiedz: | rata kapitalowa bedzie sptacona w dniu 31.01.2020r.

5. W §5 umowy jest napisane, ze odsetki majg by¢ liczone wg formuty 365/365, a w zapytaniu ofertowym
w punkeie 3.1.6, ze wg formuly 365/3667 Prosze o sprecyzowanie.

Odpowiedz: Odsetki beda liczone wg formuly 365/366.

6. W ogole tres¢ projektu umowy nie dotyczy kredytu z zapytania ofertowego. Prosze zwréci¢ uwage
gtownie na § 6 i §7 projektu — wystepuja tam niezgodne z zapytaniem daty splat kredytu i odsetek.

Odpowiedz: Blad pisarski, § 6 projekiu umowy winno by¢ ,Odsetki od kredytu podlegajg spiacie w
terminach miesigcznych, do ostatniego dnia kazdego miesiaca poczawszy od dnia
uruchomienia kredytu.

W § 7 umowy winno by¢ wpisane ,Ustala sig nastepujacy termin splaty kredytu: 96 rat
miesigcznych, platnych kazdego miesiaca poczawszy od 31 stycznia 2020 r. w kwotach 60
rat po 5000,00 z1, 22 raty po 4166 zl, 2 raty po 4174,00 2}, 11 rat po 8333,00 zli 1 rata po

8337,00 2"

Uwaga: Wykonawca moze przedstawi¢ wlasny projekt umowy do zaakceptowania przez
Zamawiajgceqo.




